（9）公司控股子公司无锡金科和长安信托于2011年8月签订信托合同，以股权形式融资27,149

万元，期限2年，利率15%；信托在本次交易中能够确保获取保本及定额收益，也不参与子公司经营管

理，根据中国证监会的相关文件精神及实质重于形式原则，该股权融资实质为债权融资。截止本报告

期末，该信托尚在履行中。

（10）公司全资子公司金科大酒店和重庆信托于2012年3月签订信托合同，以债权形式融资30,000

万元，期限2年，利率9%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

（11）公司全资子公司庆科商贸和中铁信托于2012年6月签订信托合同，以债权形式融资30,000

万元，期限2年，利率15%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

   （12）公司和重庆信托于2012年7月签订信托合同，以债权形式融资48,000万元，期限2年，利率

14%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

金科地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

53

（13）公司全资子公司庆科商贸和长安信托于2012年8月签订信托合同，以债权形式融资40,000

万元，期限2年，利率13%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

   （14）公司和长安信托于2012年9月签订信托合同，以债权形式融资22,000万元，期限2年，利率

12%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

   （15）公司全资子公司金科星聚和兴业信托于2012年10月签订信托合同，以债权形式融资48,000

万元，期限2年，利率12%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

   （16）公司和兴业信托于2012年12月签订信托合同，以债权形式融资60,000万元，期限2年，利率

11.8%。截止本报告期末，该信托尚在履行中。

十四、公司子公司重要事项

子公司增资事项：

（1）2012年5月，公司全资子公司重庆凯尔辛基进行增资，注册资本由2208万元增至10000万元。

（2）2012年6月，公司控股子公司重庆骏耀进行增资，注册资本由5000万元增至9000万元。

（3）2012年6月，公司控股子公司重庆金科众玺进行增资，注册资本由1000万元增至1800万元。

（4）2012年10月，公司全资子公司重庆源昊进行增资，注册资本由1020万元增至5000万元。

（5）2012年12月，公司全资子公司庆恒商贸（原成都尚品）进行增资，注册资本由720万元增至5000

万元。

十五、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

金科地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 942,062,518 81.31%   -148,051,386 -148,051,386 794,011,132 68.54%

3、其他内资持股 942,062,518 81.31%   -148,051,386 -148,051,386 794,011,132 68.54%

其中：境内法人持股 498,178,153 43%   -148,051,386 -148,051,386 350,126,767 30.22%

  境内自然人持股 443,884,365 38.31%   443,884,365 38.31%

二、无限售条件股份 216,477,533 18.69%   148,051,386 148,051,386 364,528,919 31.46%

1、人民币普通股 216,477,533 18.69%   148,051,386 148,051,386 364,528,919 31.46%

三、股份总数 1,158,540,051 100%   1,158,540,051 100%

股份变动的原因

根据中国证监会相关核准，本公司新增股份吸收合并原金科集团之新增股份于2011年8月23日上市。

原金科集团股东深圳市君丰渝地投资合伙企业、深圳市平安创新资本投资有限公司、无锡润泰有限公司承诺：自新增

股份上市之日起12个月内不转让，限售期届满后，股份转让按中国证监会及深圳证券交易所有关规定执行。本报告期内，上

述股东承诺期限届满，所持限售股份于2012年8月27日解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

金科地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

55

股票类

非公开发行 A 股
2011 年 08 月 23

日
5.18 元/股 908,498,204

2011 年 08 月 23

日
908,498,204 不适用

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类